
UCHWAŁA NR XXXIV/330/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 
2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338.) 
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi 
na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Mateusz Tyczyński 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXXIV/330/2025

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24 listopada 2025 r.

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 2



 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 4

http://www.radom.pl/
http://www.radom.pl/
http://www.cop.radom.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 5



 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 10



 

 

Id: FD1A5989-36F5-4F50-997C-1F70D61081AD. Uchwalony Strona 11


	UCHWAŁA NR XXXIV/330/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


